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Net Insight sluter återförsäljaravtal i Sydostasien med Nera Telecommunications 
  
2009-03-25 
 
Stockholm –  Net Insight har tecknat ett återförsäljaravtal med Nera Telecommunications Ltd 
(NeraTel), en ledande systemintegratör  inom telekommunikation.  
 
Enligt det icke-exklusiva samarbetsavtalet ska NeraTel distribuera Net Insights Nimbra-produkter i 
Sydostasien. NeraTel kommer att marknadsföra Net Insights produkter för medietransport som en del 
av nyckelfärdiga lösningar för IP- och mediapplikationer till regionens TV-bolag och tjänsteleverantörer. 
 
”Som ledande systemintegratör av nätverk för marksänd digital-TV och mobil-TV i regionen ser vi att 
teknologin i Net Insights Nimbra-plattform ligger i utvecklingens framkant och är ett bra komplement till 
vårt nuvarande erbjudande till marknaderna för TV- och mediedistribution,” säger Samuel Ang, VD för 
Nera Telecommunications Ltd. ”Genom samarbetet med Net Insight och deras plattform för effektiv 
transport av multimediatjänster kan vi öka våra affärsmöjligheter inom i TV- och mediesegmentet.” 
 
”Marknaden i Asien är viktig för oss och vi är mycket nöjda med att samarbeta med NeraTel för att 
ytterligare utöka vår marknadsnärvaro och kunna erbjuda konkurrenskraftiga och allsidiga 
helhetslösningar i regionen,” säger Bengt Hellström, Affärsutveckling för Asienregionen på Net Insight. 
 
Nera Telecommunications har huvudkontor i Singapore, tolv kontor i tio länder och mer än 500 
anställda i regionen. Till en början kommer lösningarna från Net Insight och Nera att marknadsföras i 
Thailand, Malaysia, Singapore, Indonesien och Filippinerna 
 
 
För mer information, kontakta: 
Bengt Hellström, Affärsutveckling för Asienregionen, Net Insight AB, +65 8298 7576 , 
bengt.hellstrom@netinsight.net 
eller Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
30 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om Nera Telecommunications Ltd 
För mer information, se www.neratel.com.sg 
 

 


